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Valberedningens förslag för årsstämman 2026
Valberedningen för GreenGold Group AB (publ) (i fortsättningen "GreenGold") föreslår nyval av 
Torsten Jansson och Stefan Dahlbo som ledamöter i styrelsen. Malcolm  Cecil-Cockwell,
Gudmundur Jónsson, Johanna Ikäheimo, Martin Randel, Fredrik Persson föreslås för omval som 
ledamöter. Göran Persson som varit ordförande sedan 2018 har avböjt omval och därför föreslås 
Malcolm  som ordförande.Cecil-Cockwell

”Då Göran Persson har valt att stiga åt sidan efter att ha varit ordförande sedan bolagets grundande för 
mer än åtta år sedan är jag glad att meddela att Malcolm Cecil-Cockwell, som varit ledamot sedan 
2023, har valt att axla rollen som ordförande. Jag är dessutom mycket glad över att kunna föreslå nyval 
av två veteraner i börssammanhang och på kapitalmarknaden, tillika personer med stor erfarenhet av 
investeringar, fastighetstransaktioner, ledarskap och affärsmannaskap. Torsten och Stefan blir 
värdefulla tillskott i styrelsen och kommer tillsammans med övriga ledamöter och bolagsledningen att 
bidra till fortsatt tillväxt och utveckling, inklusive en framtida börsnotering. Vi i valberedningen vill också 
passa på att tacka Göran Persson för hans värdefulla bidrag och insatser i styrelsen,” säger 
valberedningens ordförande, Carl Lindgren.

“Sorin Chiorescu, ledamot i valberedningen, storägare och VD, tillade: Jag har arbetat med Göran i 
GreenGold i mer än 12 år, redan innan bolagets nuvarande struktur. Göran har varit instrumental för 
GreenGolds utveckling och framgång. Samtidigt är ett generationsskifte naturligt, även om han kvarstår 
som senior rådgivare och större ägare i bolaget. Jag vill å hela bolagets vägnar framföra ett innerligt 
tack för ett föredömligt ordförandeskap och ledarskap under alla dessa år. Jag är också mycket glad 
över att Malcolm har tackat ja till att ta över ordförandeskapet. Malcolm har djup skoglig kompetens, 
ett brett internationellt nätverk och perspektiv, praktisk erfarenhet från ett börsnoterat, renodlat 
nordamerikanskt skogsbolag samt ett driv som kommer att gagna GreenGold väl under många år 
framöver. Jag är även stolt över att GreenGold fortsätter att attrahera välkända och erfarna personer 
som Torsten och Stefan, som jag ser fram emot att arbeta med.”

Torsten Jansson, född 1962, är entreprenör och grundare samt VD för New Wave Group AB. Han 
grundade bolaget 1990 och har sedan dess byggt upp en internationell koncern inom profil- och 
detaljhandelsprodukter med verksamhet i ett flertal länder. Torsten har lång erfarenhet av att utveckla 
varumärken och driva tillväxt, samt gedigen erfarenhet av börsnoterade miljöer genom New Wave 
Groups långvariga närvaro på Nasdaq Stockholm.

Stefan Dahlbo, född 1959 är civilekonom. Stefan var under perioden 2019 fram till sista november 
2025 VD för Fabege. Tidigare anställningar har bland annat varit VD vid Byggmästare Anders J 
Ahlström Holding AB, VD & vice VD Investment AB Öresund och VD Hagströmer & Qviberg AB. Idag är 
Stefan ledamot i Klövern AB (publ), Cibus Nordic Real Estate AB (publ), Byggmästare J Ahlström 
Holding AB (publ) och Sweden Green Building Council.

Valberedningens fullständiga förslag publiceras i samband med kallelsen till årsstämman. 
Årsstämman är planerad att hållas den 26 maj 2026 i Stockholm.
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Medlemmar i valberedningen:

Carl Lindgren - representerar PP Pension
Jan Andersson – representerar Global Challenges Foundation
Staffan Persson - representerar Swedia Capital AB
Sorin Chiorescu - representerar Forestum Capital AB
Göran Persson - styrelsens ordförande, adjungerad i valberedningen

Vid frågor, vänligen kontakta:

Carl Lindgren, valberedningens ordförande, tel. +46-70-5665131

För mer information, vänligen kontakta:
Gustav Wetterling, CFO och Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 881 0335

 E-mail: gustav@greengold.one
www.greengold.se

Om GreenGold:
GreenGold Group AB är ett specialiserat skogsinvesteringsbolag och en växande oberoende 
skogsägare i Europa, med innehav i Sverige, Finland, Estland, Lettland, Litauen, Rumänien och 
Storbritannien. Koncernens portfölj omfattar mer än 80 tusen hektar skogsmark med en stående 
volym över 20 miljoner skogskubikmeter.

GreenGold investerar i och förvaltar skogstillgångar aktivt med ett långsiktigt ägarperspektiv, med 
fokus på hållbart värdeskapande och stabila kassaflöden. Skogsförvaltning och virkesförsäljning 
utgör kärnan i verksamheten, kompletterat av aktiviteter inom bland annat förnybar energi, 
biodiversitet, CO2 lagring och krediter, turism och utvalda markutvecklingsprojekt. Med stark lokal 
närvaro, disciplinerad kapitalallokering och hållbarhet integrerad i affärsmodellen är GreenGold väl 
positionerat att skapa långsiktig avkastning från välskötta europeiska skogstillgångar.
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